ПРОТОКОЛ № _____
Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства «Содействие развитию йоги Айенгара в России»
(далее - «Партнерство»), проводимого в форме заочного голосования

г. Москва         «22» октября 2012 г.

Общее количество членов Партнерства – 466 (четыреста шестьдесят шесть)

Присутствовало – 275 (двести семьдесят пять) членов Партнерства, что составляет 59,01% от
общего количества членов Партнерства.

Кворум для принятия решений имеется.

Председатель Общего собрания - Ротов Егор Николаевич.
Секретарь Общего собрания - Ульмасбаева Елена Бахадыровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об изменении размера членских и вступительных взносов для членов НП на 2013 г.;
2. О принятии новых членов НП «Содействие развитию йоги Айенгара в России»;
3. Об изменении состава Счетной комиссии НП «Содействие развитию йоги Айенгара в

России».

В ХОДЕ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПОСТАНОВИЛИ:

1. По первому вопросу повестки дня:
Установить на 2013 год размер вступительного взноса для физических лиц и ежегодного взноса
для физических и юридических лиц - членов НП в размере 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей.
Голосовали:
«ЗА» - 274 голоса.
«ПРОТИВ» - 1 голос.
Решение принято.

2. По второму вопросу повестки дня:
Принять кандидатов в члены некоммерческого партнерства «Содействие развитию йоги Айенгара
в России», согласно списку кандидатов в члены Партнерства, составленного Председателем
Исполнительного Совета Партнерства на рассмотрение общего собрания членов Партнерства, а
именно:

1. Ананьева Оксана Григорьевна
2. Боброва Маргарита Эдуардовна
3. Бобровская Ирина Васильевна
4. Богуш Оксана Владимировна
5. Водопьянова Татьяна Владимировна
6. Елисеева Оксана Васильевна
7. Звершховский Максим Геннадьевич
8. Зимина Юлия Владимировна
9. Ивлева Елена Васильевна
10. Калимулин Дамир Равильевич
11. Кучин Андрей Михайлович
12. Лапидус Анна Григорьевна
13. Лихачева Светлана Леонидовна
14. Повзик Татьяна Николаевна
15. Мамулина Александра Николаевна

16. Матрина Наталья Николаевна
17. Минеева Марина Викторовна
18. Московская Екатерина Андреевна
19. Орав Александр Александрович
20. Павлова Мария Юрьевна
21. Придиус Анна Владимировна
22. Сельдева Анна Николаевна
23. Скрипачева Лера Наримановна
24. Стецкая Анна Андреевна
25. Фрухтбейн Ирина Геннадьевна
26. Хомякова Людмила Александровна
27. Худякова Ирина Евгеньевна
28. Чиркова Анастасия Юрьевна
29. Шацкий Ян Леонидович

Голосовали:
«ЗА» - единогласно.
Решение принято.

3. По третьему вопросу повестки дня:
Избрать счетную комиссию НП "Содействие развитию йоги Айенгара в России" в следующем
составе: Дощенко Вера Юрьевна, Ипатова Татьяна Всеволодовна, Капралова Светлана
Дмитриевна, Меланишина Мария Александровна, Павлова Мария Юрьевна, Петрова Марина
Олеговна, Сельдева Анна Николаевна
Голосовали:
«ЗА» - единогласно.
Решение принято.

Председатель Общего собрания   ___________________ Ротов Е.Н.

Секретарь Общего собрания    ___________________ Ульмасбаева Е.Б.
     м.п.